
10^ TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

MAN 51.02

Serie 1
1 4 LAVEZZARI Luca 1989 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 24.96 26.77 51.73
2 5 BENETTI Diamound 1992 ITA SSV Bozen 25.04 26.80 51.84
3 3 BOGETTI Simone 1995 ITA Rane Rosse Aqvasport 25.28 27.05 52.33
4 7 PENNINI Riccardo 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport 26.10 27.86 53.96
5 6 VACCA Federico 1991 ITA Rane Rosse Aqvasport 26.11 27.92 54.03
6 1 FRANCHI Denis 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 26.47 27.79 54.26
7 2 BOSI Pietro 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport 26.14 28.62 54.76
8 8 RINOTTI Jeffry 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 26.55 28.48 55.03
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Serie 2
1 5 ROSOLEN Davide 1993 ITA NC Montecarlo - Casale M 25.13 27.94 53.07
2 6 CAVAZZINI Marco 1995 ITA Centro Nuoto Torino 25.44 27.80 53.24
3 2 PICCARDO Roberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 26.53 27.83 54.36
4 3 BACCETTI Riccardo 1995 ITA Centro Nuoto Torino 26.45 28.02 54.47
5 4 SPIGA Gregory 1995 ITA Centro Nuoto Torino 26.62 28.53 55.15
6 7 CELONI Filippo 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport 26.39 29.03 55.42
7 1 AGNOLIN Diego 1994 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 27.66 28.46 56.12
8 8 VISCONTI Nicola 1991 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.98 29.29 57.27
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Serie 3
1 5 CAPPA Umberto Ermanno Se 1994 ITA NC Montecarlo - Casale M 26.31 28.42 54.73
2 2 ARBORITANZA Mirco 1992 ITA Team Insubrika asd 27.52 28.93 56.45
3 4 MIELE Claudio 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.65 28.85 56.50
4 3 MONTUORI Lorenzo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.73 28.85 56.58
5 6 CATTANEO Pietro 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 27.52 29.41 56.93
6 7 PEDRANA Filippo 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 28.00 29.88 57.88
7 1 EL AMZI Omar 1995 ITA Team Insubrika asd 28.79 30.83 59.62
8 8 VACCA Lorenzo 1992 ITA Can. Vittorino da Feltre 29.08 31.35 1'00.43
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Serie 4
1 3 LUNGHI Giacomo 1990 ITA Sportiva Sturla 28.04 29.48 57.52
2 6 LEONE Alex 1995 ITA SSV Bozen 27.87 30.41 58.28
3 5 CENA Matteo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.74 30.05 58.79
4 2 GERBALDO Matteo 1995 ITA CSRGranda ssd 29.37 32.03 1'01.40
5 7 CARLEVARO Alberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 32.42 34.60 1'07.02

NON CLASSIFICATI

4 BLANCHET Alessandro 1995 ITA Centro Nuoto Torino NP

    Pubblicata: 10/12/2011 ore 19:17

 Genova, 10-11/12/2011 Comunicato RE1-ASM.2.5.0 / 1

(Stampata il 10/12/2011 alle 19:45)



10^ TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 51.02

1 LAVEZZARI Luca 1989 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 24.96 26.77 51.73
2 BENETTI Diamound 1992 ITA SSV Bozen 25.04 26.80 51.84
3 BOGETTI Simone 1995 ITA Rane Rosse Aqvasport 25.28 27.05 52.33
4 ROSOLEN Davide 1993 ITA NC Montecarlo - Casale M 25.13 27.94 53.07
5 CAVAZZINI Marco 1995 ITA Centro Nuoto Torino 25.44 27.80 53.24
6 PENNINI Riccardo 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport 26.10 27.86 53.96
7 VACCA Federico 1991 ITA Rane Rosse Aqvasport 26.11 27.92 54.03
8 FRANCHI Denis 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 26.47 27.79 54.26
9 PICCARDO Roberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 26.53 27.83 54.36

10 BACCETTI Riccardo 1995 ITA Centro Nuoto Torino 26.45 28.02 54.47
11 CAPPA Umberto Ermanno Se 1994 ITA NC Montecarlo - Casale M 26.31 28.42 54.73
12 BOSI Pietro 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport 26.14 28.62 54.76
13 RINOTTI Jeffry 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 26.55 28.48 55.03
14 SPIGA Gregory 1995 ITA Centro Nuoto Torino 26.62 28.53 55.15
15 CELONI Filippo 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport 26.39 29.03 55.42
16 AGNOLIN Diego 1994 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 27.66 28.46 56.12
17 ARBORITANZA Mirco 1992 ITA Team Insubrika asd 27.52 28.93 56.45
18 MIELE Claudio 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.65 28.85 56.50
19 MONTUORI Lorenzo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.73 28.85 56.58
20 CATTANEO Pietro 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 27.52 29.41 56.93
21 VISCONTI Nicola 1991 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.98 29.29 57.27
22 LUNGHI Giacomo 1990 ITA Sportiva Sturla 28.04 29.48 57.52
23 PEDRANA Filippo 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 28.00 29.88 57.88
24 LEONE Alex 1995 ITA SSV Bozen 27.87 30.41 58.28
25 CENA Matteo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.74 30.05 58.79
26 EL AMZI Omar 1995 ITA Team Insubrika asd 28.79 30.83 59.62
27 VACCA Lorenzo 1992 ITA Can. Vittorino da Feltre 29.08 31.35 1'00.43
28 GERBALDO Matteo 1995 ITA CSRGranda ssd 29.37 32.03 1'01.40
29 CARLEVARO Alberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 32.42 34.60 1'07.02

NON CLASSIFICATI

BLANCHET Alessandro 1995 ITA Centro Nuoto Torino NP
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